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 Kırşehir’in gelişimi için 
yıllarca mücadele eden, projele-
re canla başla emek veren Avu-
kat Mehmet Ali Alan, hem mes-
leğiyle hem de memleketine 
olan bağlılığıyla öne çıkan bir 
isim. 
 1 Mart 1948’de Kırşe-
hir’in Dedeli Köyünde doğan 
Alan, eğitim hayatına köyünde 
başladı ve Kayseri İmam Hatip 
Lisesi’nde devam etti. Ankara 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi’n-
den 1974 yılında mezun olan 
Alan, avukatlık kariyerini sürdü-
rürken memleketi Kırşehir’e 
olan bağlılığını hiç kaybetmedi.
 12 Eylül 1980 darbesin-
den sonra Necmettin Erbakan 
ve arkadaşlarını savunarak ada-
let mücadelesinde büyük bir rol 
oynayan Alan, siyasi tarihimizin 
kritik dönemlerinde önemli da-
valara imza attı. 134 akıncı

Kırşehir’in gelişimi için hayatını adayan bir isim: 

Avukat Mehmet Ali Alan, hukuk kariyerindeki 
başarısının yanı sıra Kırşehir'e kazandırdığı projelerle 

memleketine büyük katkılarda bulundu

Avukat Mehmet Ali Alan

 Basın İlan Kurumu Ge-
nel Müdürü Cavit Erkılınç, mes-
lek cemiyetlerinin ilan sayıların-
daki azalmayla alakalı mutlaka 

bir araya gelmesi gerektiğini be-
lirterek, ortak meselelerde men-
faat gözetmeksizin birlikte hare-
ket edilmesinin önemini 

Erkılınç: Resmi 
ilanlardaki

 azalmaya el birliği
 ile çözüm bulmalıyız

 Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü 
Metin Ülgen Kaya, Türkiye İş Kurumu ve 
Millî Eğitim Bakanlığı iş birliğiyle başlatılan 
İşgücü Uyum Programı'nın (İUP) duyuru-
sunu yaptı.
  İUP, işgücü piyasasına girmek is-
teyen bireyleri iş fırsatlarıyla buluşturmayı 
hedefliyor. Kaya, "İşgücü piyasasına gir-
mek isteyen vatandaşlarımızı işgücü piya-
sası ile buluşturan İşgücü Uyum Programı 
başlıyor," ifadelerini kullandı.
 Program, 81 ilde toplam 120.000 
kontenjanla açıldı ve 4 Eylül itibarıyla baş-
vurular alınmaya başlandı. Başvurular, 
İŞKUR e-şube, Alo 170 hattı, Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlükleri ile İŞKUR

İşgücü Uyum Programı başladı:
 120 bin kişiye iş fırsatı

 AK Parti’de 31 Mart Mahalli ve İdari 
Seçimlerinin ardından başlayan kongre süre-
ci, gözleri il ve ilçe başkanlıklarında 

AK Parti Kırşehir'de 
değişim rüzgarları

İl Başkanlığı için 
yeni adaylar sahada

2'de

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kasım Kara-
hocagil, üniversite-
nin paydaş ilişkilerini 

güçlendirmek ama-
cıyla Ankara’da 
önemli temaslarda 

bulundu. 
 3 Eylül 2024 
tarihinde gerçekle-
şen ziyaretler kapsa-
mında Prof. Dr. Kara-
hocagil, Kültür 

KAEÜ Rektörü Karahocagil’den 
Ankara’da önemli ziyaretler

KAEÜ, kurumlarla ikili ilişkilerini 
güçlendirmeye devam ediyor

NEŞET

 ERTAŞ’A 

SAYGISIZLIK  

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Ortopedi 
ve Travmatoloji Bölümü Öğre-

tim Üyesi Doç. Dr. Hakkı Çağ-
daş Basat, omuz çıkıkları teda-
visinde kullanılan el 

Kırşehir'den tıp 
dünyasına yenilik

Doç. Dr. Hakkı Çağdaş Basat'tan kapalı 
ameliyatlarda devrim niteliğinde tasarım

6'da

81 ilde 120 bin kişilik 
kontenjan sunan 

program, dezavantajlı 
gruplara öncelik tanıyor
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Kırşehir’in gelişimi için 

hayatını adayan bir isim: 
Avukat Mehmet Ali Alan

"İşgücü Uyum 
Programı başladı: 120 bin

 kişiye iş fırsatı”

1'den Devam
gencin beraat ettirilmesi ve 28 Şubat sü-
recinde dönemin önemli isimlerinden 
Recep Tayyip Erdoğan ve Melik Gökçek’in 
savunulması gibi unutulmaz başarıları ile 
hukuk dünyasında derin izler bıraktı.
Ancak Alan’ın memleketine hizmeti sade-
ce hukuk alanında sınırlı kalmadı.
  Kırşehir’in gelişimine doğrudan 
katkıda bulunmak için 2003 yılında Kırşe-
hirli Dernekleri Federasyonu’nu kurdu ve 
başkanlık görevini üstlendi. Bu süreçte 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nin kurul-
ması, Kırşehir’e tıp fakültesi kazandırıl-
ması ve Kayseri-Kırşehir-Ankara arasın-
daki bölünmüş yol gibi projelere öncülük 
etti. Aynı zamanda spor ve eğitim alanın-
da gençler için fırsatlar yaratan Spor Mes-
lek Lisesi'nin açılışına katkı sağladı.
  Organize Sanayi altyapısının güç-
lendirilmesi, ormanların oluşturulması, 
köylerdeki çocuklar için oyun parkları ku-
rulması gibi sayısız sosyal projeye de im-
zasını attı. Avukat Mehmet Ali Alan, sa-
dece projelerle değil, Kırşehir’den Anka-
ra’ya uzanan yollar üzerinde Kırşehirlile-
rin hayatına dokunmaya devam etti. Yüz-
lerce Kırşehirli genci çeşitli kurumlarda iş 
sahibi yapan Alan, memleketinin kalkın-
ması için hiçbir fedakârlıktan kaçınmadı. 
Her zaman Kırşehir’in gelişmesi için çalı-
şan ve bununla gurur duyan Alan, 
“Gücüm yettiğince Kırşehir için çalışmaya 
devam edeceğim” diyerek hemşehrilerine 
selamlarını iletti.
 Avukat Mehmet Ali Alan’ın Kırşe-
hir’e olan sevgisi ve memleketi için verdi-
ği mücadele, gelecek nesiller için örnek 
olmaya devam ediyor. (SEVGİ ER)

1'den Devam
Hizmet Merkezleri aracılığıyla yapılabiliyor.
İŞGÜCÜ UYUM PROGRAMI NEDİR?
 İUP, kadınlar, gençler, uzun süreli işsizler ve engelliler gibi 
özel politika gerektiren gruplar başta olmak üzere işsiz vatandaş-
lara işgücü piyasasına entegrasyonlarını sağlayacak bilgi, beceri 
ve çalışma alışkanlıkları kazandırmayı amaçlayan bir programdır.  
 Program, kamu kurum ve kuruluşları ile yapılan iş birlikle-
ri kapsamında, Türkiye İş Kurumu tarafından aktif işgücü hizmet-
leri doğrultusunda yürütülmektedir.
KİMLER KATILABİLİR?
 Programa katılmak isteyenlerin 18 yaşını doldurmuş, 
İŞKUR’a kayıtlı, emekli olmayan ve son bir aydır sigortalı olmamış 
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmaları gerekmektedir.
 Kadınlar, öğrenciler, engelliler ve eski hükümlüler gibi de-
zavantajlı grupların programa katılımı teşvik edilmektedir.
PROGRAMIN SÜRESİ VE DETAYLARI
 Programlar yarı zamanlı olarak en fazla 10 ay sürecek şe-
kilde uygulanmaktadır. İlk dört hafta boyunca haftada 37,5 saatlik 
(5 gün) yoğunlaştırılmış eğitimler verilirken, diğer haftalarda haf-
talık çalışma süresi 22,5 saate (3 gün) düşmektedir.Programa ka-
tılanların başka bir işte çalışmasına engel teşkil eden bir durum bu-
lunmamaktadır.
SAĞLANAN HAKLAR
 Programa katılanlara aylık ortalama 8.000 TL ödeme yapı-
lacak ve kısa vadeli sigorta primleri karşılanacaktır. Katılımcılar, 
programlardan en fazla 140 fiili gün boyunca yararlanabilecektir.
                                      (FİLİZ ÖZ)

AK Parti Kırşehir'de değişim rüzgarları
1'den Devam
yapılacak olası değişikliklere çevirdi. Seçim-
lerde beklenilen sonuçları alamayan parti-
nin, yerel teşkilatlarda değişime gitmesi ih-
timali yüksek görülüyor. Cumhurbaşkanı ve 
AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın seçim sonuçları sonrasında yaptığı, 
“Hesabını soracağız!” açıklaması, teşkilatlar-
da kapsamlı bir revizyonun sinyallerini ver-
mişti.
 3 Eylül’de başlayan kongre süreciy-
le birlikte, il ve ilçe başkanlıklarındaki deği-
şiklik beklentisi de arttı. Henüz parti yöneti-
mi tarafından resmi bir açıklama yapılmamış 
olsa da teşkilatlarda ciddi bir yenilenme ola-
cağı düşünülüyor. Bu durum, AK Parti Kırşe-
hir İl Başkanlığı için de geçerli.
 Kırşehir'de mevcut il başkanı Seher 
Ünsal’ın görevine devam edip etmeyeceği 
belirsizliğini korurken, kulislerde yeni aday-
lar konuşulmaya başlandı. Özellikle AK -
kongre sürecinde il başkanlığına adaylığını 
açıklayan isimler arasında öne çıkan kişiler 
dikkat çekiyor.
KIRŞEHİR İL BAŞKANLIĞI İÇİN 
ADAYLAR
 Kırşehir’de AK Parti İl Başkanlığı için 
şu ana kadar öne çıkan adaylar şunlar:
 MÜSİAD Kırşehir Şube Başkanı Ali 
Rıza Aslan
 Veteriner Hekim Mehmet Taşdemir
 Kırşehir Şoförler Odası Başkanı Meh-
met Tekin

 Avukat Bilgehan Altaş
 İş Adamı İbrahim Küçükdeveci
 Bu isimler arasında özellikle Ali Rıza 
Aslan, il başkanlığı için en güçlü aday olarak 
görülüyor. Aslan, uzun yıllardır Kırşehir'deki 
iş dünyasında ve sivil toplum örgütlerinde 
aktif bir rol oynamış bir isim. Diğer adaylar 
ise süreci yakından takip ederek, kongre so-
nucuna göre stratejilerini belirlemeye çalışı-
yor.
DEĞİŞİM KAPIDA MI?
 Kongreden çıkacak karar, Kırşe-
hir’de siyasi dengeleri de yakından etkile-
yecek. Mevcut Başkan Seher Ünsal’ın göre-
vine devam edip etmeyeceği ve Kırşehir’de 
AK Parti'nin il başkanının değişip değişme-
yeceği sorusu, kongre sürecinin en çok 
merak edilen konuları arasında. Eğer bir de-
ğişiklik kararı alınırsa, Kırşehir'in yeni il baş-
kanının kim olacağı büyük bir merakla bek-
leniyor. AK Parti, kongre sürecinde il baş-
kanlıklarında bir yenilenmeye gitme kararı 
alırsa, Kırşehir'deki siyasi atmosferin nasıl 
şekilleneceği, teşkilatın nasıl bir yol izleye-
ceği ve seçime yönelik çalışmaların nasıl or-
ganize edileceği de önümüzdeki günlerde 
netleşecek. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Erkılınç: Resmi ilanlardaki azalmaya el birliği ile çözüm bulmalıyız
1'den Devam
vurguladı.Basın İlan Kurumu 32. 
Dönem 7. Genel Kurul Toplantısı, 
Genel Müdür Cavit Erkılınç’ın konuş-
ması ile başladı. Kurumun son dönem-
de gerçekleştirdiği çalışmalar hakkında 
Genel Kurul üyelerini bilgilendiren Er-
kılınç, basın sektörünü ilgilendiren gün-
cel konulara ilişkin görüşlerini paylaştı.
YENİ TEŞKİLAT YAPILANMAMIZ 
İŞ SÜREÇLERİMİZİ HIZLANDIRA-
CAK
 İlan Kurumu’nun 28 olan şube 
sayısının 15’e düşmesini değerlendiren 
Genel Müdür Erkılınç, bazı şubelerin 
diğer illerdeki şubelere bağlanmasının 
kayıp gibi değerlendirilmeye çalışıldığı-
nı, yeni yapılanmada süreli yayınların 
hiçbir kaybının olmayacağını aksine iş 
süreçlerinin hızlanacağını vurguladı.
Kararın ardından geçen bir aylık süre 
zarfında süreli yayınlar ve ilan veren 
kanuni müşteriler açısından uzun süre-
dir sadece elektronik ortamda yapılan 
işlemlerin hiçbir aksaklığa mahal veril-
meden yürütüldüğünü kaydeden Erkı-
lınç, böylelikle ciddi bir tasarrufa gidil-
diğini söyledi.
 Erkılınç, “Elbette her şey mad-
diyat değil. Bundan daha önemlisi çok 
sayıda şubenin varlığı; verdiğimiz hiz-
mete dair uygulama farklılıklarının doğ-
masına yol açıyor, merkezden ne 
kadar müdahale edilirse edilsin bu 
farklı yaklaşımların önüne geçilemiyor-
du. Şimdi ise ortalama 16 memurun 
görev yaptığı, başında yetkin müdürle-
rin bulunduğu taşra teşkilatlarımız işle-
rinde profesyonelleşirken her branştan 
sorumlu arkadaşlarımız yerinde çözüm 
üretecek ve her bir yayınımız doğru-
dan kendisinden sorumlu olan perso-
nelle irtibat halinde olacak” şeklinde 
konuştu.
DENETİM VE İLAN MÜDÜRLÜĞÜ 
HIZLI ÇÖZÜM ÜRETECEK
 Kontrol ve İlan Müdürlükleri-
nin Denetim ve İlan Müdürlüğü çatısı 
altında birleştirilmesi hususunda bilgi 
veren Erkılınç, buradaki en büyük ka-
zanımın zamandan tasarruf olacağını 
ve süreli yayınların bundan istifade 
edeceklerini kaydetti.
 Denetim raporlarına ilişkin ka-
rarların uygulanmasında veya yapılan 
itirazların değerlendirilmesinde sürele-
rin en az 15 gün kısalacağını öngör-
düklerini belirten Erkılınç, “Herhangi 
bir konuya dair değerlendirme uzman 
arkadaşlar tarafından aynı anda ve 
yüz yüze yapılacak, çözüm de hızlıca 
üretilecek. Şube sayısının azaltılması 
ile iki merkez müdürlüğümüzün birleş-
mesinin bir diğer önemli artısı ise ya-
yınlarımızın gerçekleştirilen denetimle-
rin ardından geriye dönük ihlallerde 

çok uzun süreleri kapsayacak şekilde 
mahsupla karşılaşmamaları olacak. Şu-
belerdeki ve merkezdeki beyan görev-
lisi arkadaşlarımız yayınlarımızın du-
rumlarını çok kısa sürede tespit 
edecek, ihlalin giderilmesini sağlaya-
cak ve yayınlarımızın ihlalleri kendile-
rinden kaynaklansa dahi büyük maddi 
kayıp yaşamaları önlenecek” ifadelerini 
kullandı.
SEÇİM KAZANABİLMEK ADINA VE-
RİLEN VAATLER İLERİDE MAH-
CUBİYET DOĞURABİLİR
 Konuşmasında 2025 yılının ba-
şında Anadolu Gazete Sahipleri Temsil-
cilerini belirlemek üzere yapılacak se-
çimler hakkında konuşan Erkılınç, de-
mokratik kuralların sonuna kadar işle-
tilmesi amacıyla iki yıl önce Kurum 
mevzuatında yapılan düzenlemeyi ha-
tırlatarak, yayınların iradesinin gerçek 
manada Genel Kurula yansıması için 
var güçleriyle çalışacaklarını kaydetti.
Seçimlerde internet haber sitelerini 
temsilen ilk kez görev yapacak iki üye-
nin de süreli yayınların tercihleri ile be-
lirleneceğini kaydeden Erkılınç, aşağı-
daki ifadeleri kullandı: “Gazetelerimizin 
ve haber sitelerimizin temsilci seçimle-
rini aynı gün içinde yapacağız. Kuru-
mumuz tüm mevzuat düzenlemelerini 
Genel Kurul kararları ile yani sizlerin 
onayıyla hayata geçiriyor. Genel Kuru-
lumuzda basını ve hükümeti temsil 
eden isimlerin yanı sıra alanında uz-
manlaşmış veya sektörle bağlantılı fa-
aliyet gösteren kurumlarımızı temsilen 
isimler de yer alıyor. Bu grup dağılımı 
eşit sayıda üyelerden oluşuyor. Gücü-
nü Genel Kuruldan alan Yönetim Kuru-
lumuz ise yine buradaki üyelerimiz ara-
sından eşit oranda temsille seçiliyor.
 Her şey bu kadar açık, berrak, 
yalın ve net iken sadece seçim kaza-
nabilmek adına Kurumumuzun arkası-
na geçmek veya ‘beni seçtiğinizde 
şöyle yapacağım, şu sorununuzu çöze-
ceğim’ şeklinde vaatlerde bulunmak 
ancak ve ancak ileride mahcubiyet do-
ğuracaktır. Bu tür söylemler her şey-
den önce buradaki tüm üyelerin irade-
sine şimdiden ipotek koymaktır, daha 
hafif ifadeyle üyelerimize saygıda 
kusur etmektir”
İLANLARDAKİ AZALMA ÖNÜMÜZ-
DEKİ SÜREÇTE CAN ACITABİLİR
 Resmi ilan adetlerinin her 
geçen yıl düştüğünü ve bu konuda el 
birliği ile çözüm üretilmesi gerektiğini 
söyleyen Erkılınç, “Söz konusu düşüş, 
resmi ilan fiyat tarifesine üst üste ya-
pılan yüksek oranlı zamlar nedeniyle 
maddi yönden etkisini çok hissettirme-
se de önümüzdeki yıldan itibaren can 
acıtacağını düşünüyorum” uyarısında 
bulundu.

 “Gazetelerimiz asgari satış ra-
kamlarının, sayfa sayısının düşürülme-
sini istiyor. Ekonomik anlamda en 
kolay çözümü burada görüyor” diyen 
Erkılınç, defalarca ifade ettiği üzere 
kamu kurumlarının satmayan ve okun-
mayan yayınlara ilan parası ödemek is-
temediğini söyledi.
 Kamu kurumlarının ihale ilan-
larında yayım bedelini düşürmek için 
çeşitli yöntemlere başvurduklarını söy-
leyen Erkılınç, sözlerini şöyle sürdür-
dü: “İhaleyi parçalara ayırarak ilanı zo-
runlu kılan eşik değerin altında bıra-
kan da var, daha önce ilçe ilçe yaptığı 
ihaleyi il genelini kapsayacak şekilde 
tek bir ilanda toplayan da var. Bazı ilçe 
belediyelerimiz sürekli şikâyette ve ser-
zenişte bulunuyor. Daha geçen ay 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 2886 sa-
yılı Devlet İhale Kanunu kapsamdaki 
ilanlar için düşük tarife uygulamasına 
geçilmesine yönelik resmi tavsiye yazı-
sı gönderdi.
 İhale ilanları için sürekli bir ha-
reketlilik var. Sıkı takip ediyoruz ama 
nereye kadar? Bir fırsatını bulsalar 
ihale ilanları elimizden alınacak. Öbür 
taraftan bakıyorsun odalarımızın genel 
kurul duyurusu ilanları gidiyor, gitmiş. 
Yayınlarımız, Resmi Gazeteyi dahi 
takip etmiyor, ‘şu ilanlarınız elinizden 
gidiyor’ diye biz haberdar ediyoruz. 
Sonra da ‘Basın İlan Kurumu yüzde 
15’imizi kesiyor’ deniliyor. Bundan 
daha da acı olanı var. Biz bir yönetme-
lik çıkarsak, mevzuat düzenlemesi yap-
sak koşa koşa mahkemelerin yolunu 
tutanlar, diğer kurumların aldığı karar-
larla ilgili tek bir dava açmıyor, açamı-
yor. İşin içerisine ideoloji girdi mi, fikri 
veya maddi menfaat girdi mi sözüm 
ona tüm ilkesel duruş rafa kaldırılıyor. 
Aman görünmeyelim diye tüm ışıkları 
söndürüyor, üzerlerine kapıları kilitli-
yorlar. Bunu ayırt etmeksizin tüm ke-
simler için söylüyorum.”
 “Devlet, basına her hâlükârda 
destek vermek zorunda, her ne olursa 
olsun, bir şekilde basına bu kaynağı ak-
taracak” şeklinde görüşlerin olduğunu 
belirten Genel Müdür Erkılınç, bunun 
gerçeği yansıtmadığını ifade ederek 
devletin “Basın İlan Kurumu, sen kri-
terleri belirle. Bu belirlediğin kriterlere 
uyan yayınlara da kamu kaynaklarını 
adaletli bir şekilde dağıt” dediğini ha-
tırlattı.
 Erkılınç, “Meslek cemiyetleri-
mizin mutlaka bir araya gelmesi, ayrı 
gayrı olmadan, koltuk sevdasına düş-
meden yekvücut olmaları; ortak mese-
lelerde menfaat gözetmeksizin, hesap 
yapmaksızın birlikte hareket etmeleri 
ise elzemdir. Birçok meselede olduğu 
gibi giden ve adedi düşen ilanlar ko-

nusunda bu birlikteliğe hayati derece-
de ihtiyacımız bulunmaktadır” şeklinde 
konuştu.
BİRBİRİMİZİ KANDIRMAYA, 
ORTA OYUNU OYNAMAYA BİR 
SON VERELİM
 Konuşmasının son bölümünde 
BİK Analitik’in uluslararası akreditas-
yonu bulunan bağımsız bir denetim fir-
ması tarafından yapılan kontrol ve de-
netimlerden başarıyla geçerek ISAE 
3000 Güvence Denetimi Raporu alma-
sına değinen Erkılınç, “Trafik sonuçla-
rından memnun olmayanların veya 
olumlu bir sonuç elde edebilmek için 
sağa sola para saçanların, ‘şurada 
bizim rakamlarımız yüksek ama sizde 
düşük çıkıyor’ diye kendini kandıranla-
rın veya başarısızlık nedeniyle işten 
atılma korkusu yaşayarak patronuna, 
yöneticisine yanlış bilgi vererek trafik-
lerinin yüksek olduğuna inandıranların 
artık buna bir son vermesi gerekiyor” 
dedi.
 Trafiklerini örnek gösterdikleri, 
adeta bu meselede ilahlaştırdıkları 
uluslararası şirketin son bir yılda iki 
kez geliştirme adı altında güncelleme 
yaptığını hatırlatan Erkılınç, “Ziyaretçi 
trafikleri bir gecede önce yüzde 30, ar-
dından yüzde 20’ye yakın düşüş gös-
terdi. Sizin madem o kadar okurunuz 
vardı da bir gecede hepsi nereye gitti? 
Ya da madem o kadar okurunuz, ta-
kipçiniz var, bunun özel ilan ve reklam 
olarak dönüyor olması gerekmez mi?” 
diye sordu.
 Erkılınç, açıklamalarını şu söz-
lerle bitirdi: “Öyle ya, gerçekte o kadar 
okuru bulunan bir yayının, tıpkı bun-
dan 30 sene önce özel reklam yayım-
lamak için ‘bize bugün resmi ilan gön-
dermeyin’ diyen gazeteler gibi resmi 
ilansız çok rahat ayakta durması gere-
kiyor. Bakın, bugün internet haber si-
telerinin asgari trafik sayılarını yüzde 
50 düşürmeyi teklif edeceğiz. Kabul 
edilirse kendimizden o kadar eminiz ki 
görev alanımızda bulunan ve resmi 
ilan akışını durdurduğumuz haber site-
lerinin rakamları yüzde 50 birden dü-
şecek.Niye, çünkü bot satın alıyor, 
para ödüyor. Yeni dönemde fazla para 
ödememek için ihtiyacı kadar bot satın 
alacak. Ziyaretçi trafikleri düşenlerin 
isimlerini üç ay sonraki Genel Kurul 
toplantısında okuyacağımı ilan etsem, 
bu sitelerimizden kaçı rıza gösterir 
açıkçası çok merak ediyorum. Birbiri-
mizi kandırmaya, orta oyunu oynama-
ya lütfen bir son verelim. 
 Gazetelerimize gelince onlar 
da hesabını kitabını iyi yapsınlar, ya 
güç birliğine gitsinler ya da gönül ra-
hatlığıyla ilan verebileceğimiz yayınları 
bizlere sunsunlar.” (BİK)

KAEÜ Rektörü Karahocagil’den 
Ankara’da önemli ziyaretler

1'den Devam
ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpas-
lan ve Sincan Belediye Başkanı Murat 
Ercan ile bir araya geldi. Rektöre bu ziya-
retlerde Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hü-
seyin İlter eşlik etti. Ziyaretlerde üniversi-
tenin projeleri, akademik ve bilimsel ça-
lışmaları hakkında bilgi veren Rektör Ka-
rahocagil, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi-
nin KAEÜ’nün bölgesel ve ulusal ihtiyaç-
lara cevap veren projeler üreten bir ku-
rum olduğunu vurguladı. Aynı zamanda 
milli ve evrensel değerlere sahip çıkan bir 
üniversite olduklarını belirten Karahoca-
gil, şehrin önemli simgelerinden Ahi Ev-
ran-ı Veli’nin anıldığı Ahilik Haftası Etkin-
likleri kapsamında düzenlenecek sempoz-
yuma Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı 
Nadir Alpaslan ile Sincan Belediye Başka-
nı Murat Ercan’ı davet etti. “Geçmişten 
Günümüze Esnaf ve Sanatkârlık” konusu-
nun ele alınacağını belirten  Karahocagil, 
üniversitenin, Ahilik değerlerini yaşatma-
ya yönelik çalışmalarına de-vam edeceği-
ni ifade etti. (HABER MERKEZİ)
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 Yıllardır bizlere okutulan tarih 
kitapları hep usuleten sanki ayıp olmasın 
yada biz buralara uzaydan mı geldik 
sorularına muhatap olmamak için yazılmış 
gibidir.
 Anadolu ' ya Malazgirt zaferiyle 
geldik , Anadolu Selçuklu Devletini kurduk 
sonra yıktık , beylikler dönemi ve sonrası 
malum ahlaksız , sapık , haremden 623 
sene çıkmayan , Vatanı satıp , beş parasız 
yurdunu düşmana bırakıp giden Osmanlı 
Devleti ve onu yöneten padişahlar ve yedi 
düveli dize getiren Türkiye Cumhuriyeti ..
  Halbuki Ahmet Yesevi ve 
dergahından yetişen ve Anadolu ' ya 
bilerek adeta nokta atışı ile gönderilen Ahi 
Evran , Taptuk Emre  , Hacı Bektaş-ı Veli , 
Geyikli Baba , Şeyh Edebali ve daha nice 
erenler adeta es geçilmiş esameleri bile 
okunmamış bizlerin ve çocuklarımızın bu 
büyük değerlerin varlıklarından bile 
haberimiz olmamıştır.
  Oysa ki Anadolu ’ da Türk 
beyliklerinin kurulması ve bu beyliklerin 
zaman içinde “ devletlere , 
imparatorluklara dönüşmesi” Dünya 
tarihinin en önemli “devletleşme” 
olaylarından birini teşkil eder...
 Horasan ve Türkistan ’ dan 
Anadolu ’ ya Malazgirt Savaşı ’ ndan çok 
önce  dervişlerin geldiğini , Anadolu’da 
Türk medeniyetinin ilk temellerinin böyle 
atıldığından doğru dürüst bahsedilmez hiç 
ders kitaplarında.
  Bu dervişanın Anadolu ’ ya girişi 
uç boylarından gerçekleşmiştir. 
 Anadolu ’ nun uç halkı , iç halkı ile 
farklı sosyolojik özellikler taşımaktaydı , iç 
bölgeler daha barışçıl ve istikrarlı bir düzen 
içinde iken uç bölgeler sürekli savaş 
halinde idiler , zira tehlike ve tehdit uçtan 
başlayarak içe doğru yayılmaktaydı. 
  Tarih boyunca Anadolu’ya iki 
önemli göç dalgası gerçekleşti. 
 İlk göç dalgası Malazgirt Savaşı 
sonrası, diğer göç dalgası ise daha büyük 
boyutta Moğol istilası sonrası meydana 
gelmiştir. 
 Bu göç dalgasının en önünde 
İslam Alperenleri adını verdiğimiz dervişler 
bulunmaktaydı.
 Türkistan , Harzem , Horasan , 
Azerbaycan , Suriye ve Irak ’ tan gerek 
fetihlerle birlikte gerekse fetihlerden 
sonraki göçlerle Anadolu ’ ya gelen 
dervişler halkın üzerinde büyük etki 
bırakmışlar.
 XI.yüzyıldan itibaren Anadolu’da 
meydana gelen sosyal–siyasal gelişmeler, 
bu dervişlerin etkinliklerini kolaylaştırdığı 
gibi, halkın da onlara bağlanmalarına yol 
açmıştır. 
 Köylerde yaşayanlar ve göçebe 
kitleler tasavvuf akımlarına mensup şeyh 
ve dervişlere ve onların tekke ile 
zaviyelerine büyük ilgi göstermişler , 
kaybolan manevi değerlerini bu dervişler 
sayesinde bulmuşlar ve bir çatı altında 
toplanmışlardır.
 Hiç kuşkusuz alperenlik düşün-
cesinin ilk Pir-i Ahmed Yesevi Hz.leridir. 
 Türk ’ ün alp'lik mizacına erenlik 
katıp İslâmiyet’le kaynaştırmış böylece, O  
hem Türk alplerinin iç dünyasında fırtınalar 
estirmiş hem de gelecek Türk nesline yeni 
bir ruh kazandırmıştır.
 Köprülü ' nün de belirttiği gibi “ 
Tahta kılıçlarla kafirlere karşı harbeden, 
yanındaki bir avuç mürid ile yüzbinlerce 
kişilik düşman ordularını ezen , kaleleri 
alan , küfr diyarına kılıç kuvvetiyle İsla-

miyeti yayan bu savaşçı Türk muta-
savvıfları, halkı derinden etkilemiştir .”
 Anadolu ’ nun Türkleşmesinden en 
önemli isim hiç kuşkusuz tabi ki Ahmet 
Yesevi ve dergahıdır . 
 O , Hacı Bektaş Veli ’ yi , Sarı 
Saltuk ’ u , Geyikli Baba ’ yı , Abdal Musa 
ve Horoz Dede gibi müritlerini bellerine 
tahta kılıçlar asarak Anadoluya 
göndermiştir. 
 Horasan ’ dan Anadolu ’ ya gelmiş 
olan Sarı Saltuk Dede Rumeli ’ nde , Abdal 
Musa Sultan Elmalı ’ da , Karaca Ahmed 
Sultan İstanbul ’ da ve Akhisar ’ da , Akça 
Koca Akyazı ’ da , Barak Baba Bigadiç ’ te , 
Hızır Samut Bozok ’ ta (Yozgat) , Ahi Evran 
Kırşehir ' de , Hacı Bektaş  Suluca 
Karahöyük ’ e ( Hacıbektaş ) , Sultan Şüca 
Eskişehir ’ de , Hacım Sultan Uşak ’ ta  , 
Geyikli Baba Bursa ’ da inançlarının , 
gelişip kök salması için çalışmışlardır. 
 Osmanlı Beyliği 1299 ’ da Söğüt ' 
te kurulduğu zaman 400 atlıya sahip bir uç 
beyliği iken , 1326 Bursa fethinde Orhan 
Bey 38.000 atlıyı kumanda ediyordu. 
 Bu kısa zamanda gerçekleşen 
asker artışı nereden geliyordu? 
 Fethedilen topraklardan 
toplanamazdı elbette , bu artışın sırrı olan 
millî şuur , Horasan ’ dan İzmit ’ e kadar 
her yerdeki Türk’ü Ertuğrul oğlunun açtığı 
mukaddes sancağın altına çekiyordu. 
 Moğol ordularının önünden 
kaçarak Anadolu ’ ya sığınan tarikat ve 
tasavvuf erbabı Horasan Erenleri , 
dervişler , alpler , burada yepyeni bir ümit 
kalesi vücuda getiriyorlardı , bu vaziyette 
büyük mürşitlerin daveti başlıyor , bunlar 
İslâm’ın yeniden muzaffer olacağını , onun 
kılıcı ve bayraktarı olacağını telkin 
ediyorlardı ..
 Şeyhler , müderrisler , eli kılıç 
kabzasına yapışan yiğitlerdi ... 
 İnsanlar Söğüt Beyliği ’ ne sevk 
ediliyor , Türk ’ ün nabzı Osmanlı Beyliği ’ 
nde atmaya başlıyordu . 
 Bu küçük devletin fizibilitesi 
büyüktü , müsamahası büyüktü , ideali 
büyüktü , bazılarının sandığı gibi talan ve 
istismar koşusu değildi bu koşu .. 
 Müsamaha , huzur ve adalet tesisi 
için göze alınan bir cihaddı  bu ..
 Gönül coğrafyasını anlamayanlar 
Türkiye Cumhuriyetini 81 vilayet 782 bin 
km den sınırlı zannederler ...
 Semerkant ' tan , Ötiken ' den 
yayını çekerek Cihan hakimiyeti için yola 
çıkıp , İslamla şereflenip Nizam - ı Alem 
Kelimetullah davası ile Yüce Allah ' ın 
davasını yeryüzünde hakim kılıp , adaleti 
temsil eden bir milletin temsilcileriyiz ..
 Yemen ' de , Galiçya ' da , Elbab 
'da , Musul ' da , Libya ' da , Çanakkale ' 
de  o zaman ne işimiz varsa bugünde aynı 
şekilde  işimiz vardır ...
 Vatan ne Türkiye ' dir Türklere , 
ne Türkistan Vatan , büyük ve müebbet bir 
ülkedir : TURAN ....!
 Bu kutlu cihadda emeği 
geçenlerden ve Şehid olanlardan Yüce 
Allah razı olsun ...

 Kırşehir Valisi H. Mete Bu-
hara, yerel toplulukla etkileşimini ar-
tırmaya yönelik ziyaretlerine devam 
ederken, Güldiken Mahallesi'nde bir 
ailenin kışa hazırlık yapmak amacıy-
la salça kaynattığını gördü.
 Vali Buhara, ziyaret ettiği 
alanda Döndü ve Sami isimli çiftle 
karşılaştı. 
 Çiftin salça yapımı sırasında 
yanlarına giderek selamlaşan ve 
sohbet eden Vali Buhara, daha 
sonra kazanın başına geçti.
 Vali Buhara, mahalle arala-
rında gerçekleşen bu geleneksel fa-
aliyeti yerinde gözlemleyerek, “Köy-

lerimizde olduğu gibi mahalle arala-
rımızda da vatandaşlarımız kışa ha-
zırlık için salça yapmaya başladı.
 Bugün de Güldiken Mahal-
lemizde Döndü ve Sami çiftimizi sal-
çalarını kaynatırken gördük." şeklin-
de konuştu.
 Kazanda kaynayan salçayı 
karıştırarak vatandaşlarla birlikte ça-
lışmanın içine daldı. 
 Bu samimi etkileşim, ma-
halle sakinleri tarafından memnuni-
yetle karşılandı.
 Geleneksel yöntemlerle ya-
pılan salçanın önemini vurgulayan 
Vali Buhara, aileyle yaptığı sohbette 

bu tür etkinliklerin kültürel mirası-
mızı koruma ve gelecek nesillere ak-
tarma açısından büyük önem taşıdı-
ğını belirtti. 
 Vali Buhara, aileye kolaylık-
lar diledi.
 Vali Buhara'nın bu tür ziya-
retleri, yerel halkla ilişkilerin güçlen-
mesine ve yönetim ile vatandaşlar 
arasında pozitif bir bağ kurulmasına 
katkıda bulunuyor. 
 Bu ziyaretler aynı zamanda, 
Kırşehir'in zengin kültürel dokusu-
nun ve geleneklerin sürdürülmesi 
çabalarına dikkat çekiyor.
(FİLİZ ÖZ)

Vali Buhara, salça 
yapan vatandaşlara 

kolaylıklar diledi

 AK Parti Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, partinin Anka-
ra'daki Genel Merkezi'nde düzenle-

nen bir değerlendirme toplantısına 
katıldı. 
 Toplantı, AK Parti Genel Baş-

kan Yardımcısı ve Teşkilat Başkanı 
Erkan Kandemir'in başkanlığında 
gerçekleşti ve bölge ile il koordina-
törlerinin de aralarında bulunduğu 
partinin önemli isimleri toplandı.
 Milletvekili Erkan, toplantı-
nın amacının partinin mevcut politi-
kalarını gözden geçirmek ve ge-
lecek dönem stratejilerini belirlemek 
olduğunu ifade etti. 
 Ayrıca, yerel ve ulusal dü-
zeydeki gelişmelerin değerlendirildi-
ği bu toplantıda, parti içi koordinas-
yonun güçlendirilmesi ve seçimlere 
yönelik hazırlıkların ele alındığı be-
lirtildi.
 Toplantıda, AK Parti'nin böl-
gesel ve ulusal hedeflerine ulaşmak 
için izleyeceği yol haritası ve politi-
kalar üzerinde duruldu. 
 Erkan Kandemir ve diğer 
parti yöneticileri, ülke genelindeki 
teşkilatların daha etkin bir şekilde 
çalışması için gereken adımları tar-
tıştılar. 
 Bu toplantının, parti teşkila-
tının daha organize ve etkili bir ya-
pıya kavuşması açısından önemli bir 
adım olduğu vurgulandı.(HABER 
MERKEZİ)

AK Parti’de stratejik 
Değerlendirme Toplantısı
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EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

 Kırşehir Belediyesi tarafından 30 
Ağustos Zafer Bayramı Gecesi Cacabey 
Meydanında, ozanlar şehrinde sahnede Kır-
şehirlilerin gözleri önünde karga Neşet Us-
taya saygısızlık ediyor.
 Seyirci sessizliğini bozup sen kim-
sin büyük ozana nasıl karga dersin demi-
yor. Alkış tutuyor.
 Kendini karga görenler, Neşet Us-
tanın bestesiyle sözde sanatçı olanlar.
 Kırşehirlilerin değerine teşekkür et-
miyor. Ne diyor? Kargadan başka kuş tanı-
mıyorsunuz.
 Doğru biz abdal geleneğinin de-
ğerli ustalarını hep saygıyla ve sevgiyle mu-
habbetle anıyoruz.
 Onların hepsi bu şehir için bir 
değer olduğunu biliyoruz. Sizler, onun ek-
meğini yiyenler gibi saygısızlık etmiyoruz.
 Büyük usta pişmiş, ham değildi.
 Ham iken pişti abdal oldu, siz çak-
malar daha hamsınız pişmemişsiniz.
 Neşet Usta söyleyenin cahilliğine 
ve hasetliğine güler geçerdi.
 Bugün ilimiz Neşet Ustanın bıraktı-
ğı eserlerle anılıyor.
 Sözde sanatçı abdal değil, olması 
da mümkün değil. Abdal, sonradan saz çal-
makla, onun bunun sözlerini tekrar etmek-
le olunmuyor.
 Bunun gibi çakma sanatçılar 
büyük ozanları ve türkülerini kirletiyor.
 Abdal kültürü bir gelenek ve ya-
şam biçimi.
 Çünkü Neşet Usta abdaldı.
 Sonradan olma çakmalardan değil-
di.
 Abdal demenin ne olduğunu bilen 
yaşamaya çalışandı.
 Kırşehir denince akla Neşet Ertaş 
ve abdallar gelir.
 Ülke genelinde ve ilimizde Neşet 
Ertaş’ın anısına birçok etkinlikler düzenle-
niyor.
 Aramız da olmasa da Neşet Ertaş 
müziğin bestenin yaşayan abdalı.
 Değerli iş insanı, onun anısını ya-
şatabilmek için Avrupa’da model alıp Agba-
yıra Neşet Ertaş Bahçasını hayata geçirdi.
 Bugün Neşet Ertaş bahçasına yüz-
lerce ziyaretçi geliyor türkülerini dinliyor ve 
yapana teşekkür ediyor.
 Sözde çakma sanatçı müzik söylü-
yor. Kırşehir halkın önünde Bozkırın Teze-
nesi abdal geleneğinin son ozanına karga 
diyor.
 Ben Neşet usta için söz eden diyor 
da orada yüzlerce, binlerce Kırşehirli çıkıp 
ta sen kime karga diyorsun demiyor.
 Çakma sanatçıyı getirenlerin göz-
leri önünde Cacabey Meydanında büyük 
ozana karga diyen alkışlanıyor.
 Bilmeyen şunu bilsin ki, Neşet 
Ertaş Ustayı, büyük ozanı Türkçeyi bilip de 
sevmeyen yok gibi.
 Gençlik yıllarımızda ve bugün din-
lemeye ara vermeden devam ediyoruz.
 Dedelerimizle, babaları, dedeleri 
Yağmurlu Aşireti, Türkmen Köylerinde bir 
arada yaşamışlar, birlikte muhabbet etmiş-
ler.
 Sevgilerini, acılarını birlikte paylaş-
mışlar.
 Ölülere birlikte ağıt yakıp, düğün-
lerinde birlikte oynamışlar.
 Birlikte köy odaklarında sohbet et-
mişler.
 Tarlada aynı sapanla buğday ek-
mişler, tırpanla, orakla ekin biçmişler, 
düven sürmüşler.
 Aynı değirmende un öğütüp, aynı 
çeşmede su içmişler, aynı derede yün yıka-
mışlar.
 Aynı tandırlıkta ekmek edip, pişir-
dikleri aştan yemişler.

 Bol tereyağlı bulgur pilavı üzeri ta-
vuktan hiç vazgeçmemişler.
 Cumadan, cumaya camiyi de terk 
etmemişler.
 Aynı sofrada yemek yemişler, 
gülüp eğlenmişler.
 Köylerden şehre göç başladığında,
abdallarla aynı mahallede yine komşu 
olduk, aynı okullarda okuduk, aynı düğün-
lerde, ölümlerde bir arada bulunduk.
 Büyüdük yine bağlarımız kopmadı. 
Düğünümüz, muhabbetlerimiz kaldığı yer-
den devam ediyor.
 Dedeleri, babaları ahirete göçse 
de çocukları Abdal Geleneğini kapitalist sö-
mürü koşuları altında yaşatmaktalar.
 Aç, açık olsalar da kimseye minnet 
etmeden geleneklerini korumaktalar.
 Yeri dolmayacak örnek bir sanatçı, 
her canlı gibi o da bu dünyadan göçtü.
 Bırakmış olduğu kıymetli eserleri 
tarih içerisinde söylenecek. Halkın sanatçı-
sıydı.
 “Ben devletin sanatçısı olmam.” de-
mişti.
 Doğruda yapmıştı.
 Devlet Sanatçı Nişanını elinin ter-
siyle itmişti büyük ozan. Anadolu’nun son 
abdalı bu işte.
 Neşet Ertaş her görüşün, fikrin, dü-
şüncenin yani Anadolu’nun mayasıydı.
 Türkülerinde saygı, sevgi, aşk, acı, 
muhabbet vardı.
 Anadolu Türkmen abdalın son 
nesli desek doğru.
 Hikâyesi büyük ve öne çıkmış 
eserlerini herkes bilir.
 Okmuş diplomalı ilim, cehalet, bi-
limden mahrum kalmış insanları bakın ne 
diyor.
 Özellikle akademisyenin, öğret-
menlerin ve öğrencilerin ezberi olacak tür-
de bir türkü.
“Benim Yurdum

İsterim ki bu dünyada
Hiç kimse cahil kalmasın
Okusun ilmin kitabını
Cahilden akıl almasın.

Kendi kendini yetenlere
İlim tahsil edenlere
İlme doğru gidenlere
Cehalet mani olmasın.

İlim edenler nurlanıyor
İlim etmeyen körleşiyor
İlimle dünya birleşiyor
İnsan kısmetini yiyor
Ayrılık güden olmasın.

Kendini bilen bunu anlar
Çünkü haktır bütün canlar
Yardımlaşsın tüm insanlar”
 Bu sözler Neşet ustayı anlatmaya 
yeterli değil mi?
 Artık siz karar verin karganın kime 
deneceğine.
 “Can yakıp da kalp kırma, 
Sen’inde gül benzin solacak bir gün, 
Her canlının kalbi Allah'a bağlı 
Herkes ettiğini bulacak bir gün... “
 Atasözü gibi Kırşehirlilerin dilinde
 “Herkes sazı çalar ama Neşet 
Ertaş bir başka çalar” diye.
Hemşerileri boşuna dememişler.

 Kırşehir'in Boztepe ilçesi 
Kaymakamı Hamza Erdem ve İlçe 
Tarım Müdürü Cem Emirzeoğlu, böl-
gede önemli bir ekonomik faaliyet 
olan Enfes Bakliyat Fabrikasına bir 
ziyaret gerçekleştirdi. 
 Bu ziyaret, ilçedeki sanayi 

tesislerinin durumu ve tarımsal üre-
timin desteklenmesi çabalarına dair 
bilgi edinme amacını taşıyordu.
 Kaymakam Hamza Erdem 
ve Tarım Müdürü Cem Emirzeoğlu, 
fabrika yetkilileri ile bir araya gele-
rek, fabrikada kullanılan modern 

teknolojiler, üretim süreçleri, yapı-
lan yatırımlar ve devam eden Ar-Ge 
çalışmaları hakkında detaylı bilgiler 
aldı. 
 Ziyaret sırasında, fabrika yö-
netimi tarafından yapılan sunumlar-
da, Enfes Bakliyat'ın üretim kapasi-
tesi, ihraç edilen ürün çeşitleri ve 
pazarlama stratejileri üzerine bilgi-
ler verildi.
 Enfes Bakliyat Fabrikası, böl-
gede tarım sektörüne katkıda bulu-
nurken aynı zamanda yerel istihda-
mı artırma ve ekonomik büyümeyi 
destekleme misyonunu üstlenmiş 
durumda. 
 Fabrika, yenilikçi üretim tek-
nikleri ve sürekli gelişen Ar-Ge faali-
yetleri ile dikkat çekiyor. 
 Özellikle, fabrikanın tarım-
sal araştırmalara yatırım yapması ve 
üretimde kalite standartlarını yük-
seltmeye odaklanması, bölgesel kal-
kınma için büyük önem taşıyor.
 Bu ziyaret, Boztepe Kayma-
kamlığı ve İlçe Tarım Müdürlü-
ğü'nün, yerel işletmelerle iş birliği 
içinde çalışarak bölgenin tarımsal ve 
endüstriyel potansiyelini maksimize 
etme yönündeki kararlılığını bir kez 
daha göstermiş oldu.
  Enfes Bakliyat Fabrikası ile 
yapılan bu etkileşim, ilçenin sürdü-
rülebilir kalkınma hedeflerine ulaş-
masında önemli bir adım olarak de-
ğerlendiriliyor.(SEVGİ ER)

Kaymakam Erdem, Enfes 
Bakliyat’ta inceleme yaptı

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesinde, Be-
lediye Başkanı Emre 
Demirci, 1-7 Eylül Za-
bıta Haftası kapsa-
mında bir kutlama et-
kinliği düzenleyerek, 
ilçede görev yapan 
zabıta personeliyle 
özel bir kahvaltı 
programında bir 
araya geldi. 

 Etkinlik, ilçe 
belediyesi tarafından 
yerel bir restoranda 
organize edildi ve za-
bıta personelinin il-
çenin düzeni ve gü-
venliği için yaptığı fe-
dakarlıkları onurlan-
dırmak amacı taşıdı.
 Kahvaltının 
açılış konuşmasını 
yapan Başkan De-

mirci, zabıta memur-
larının ilçe halkının 
huzur ve güvenliği 
için gösterdikleri öz-
verili çabalarından 
övgüyle bahsetti. 
 Başkan, " 1-
7 Eylül Zabıta Haf-
tası vesilesiyle, 
İlçemizin düzeni 
ve güvenliği için 
gece gündüz de-
meden görev ba-
şında olan tüm za-
bıta personelleri-
mize teşekkür edi-
yor, Zabıta Hafta-
sı’nı kutluyorum." 
dedi. 
 Zabıta per-
sonelinin, ilçenin hu-
zurunu sağlamak 
adına gösterdiği ça-
baların altını çizen 
Başkan Demirci, tüm 
zabıta personelinin 
Zabıta Haftası'nı kut-
ladı ve bu özel hafta 
boyunca çeşitli et-
kinlikler düzenlene-
ceğini belirtti.
 Program sı-

rasında zabıta per-
soneli, ilçedeki de-
neyimlerini ve karşı-
laştıkları zorlukları 
anlattı. 
 Ayrıca, bu 
tür etkinliklerin ekip 
ruhunu güçlendirdi-
ğine ve motivasyon-
larını artırdığına dik-
kat çekildi. 
 Belediye Baş-
kanı Demirci, zabıta 
teşkilatının ilçede 
yasal düzenlemelerin 
uygulanmasında kri-
tik bir rol oynadığını 
vurgulayarak, ilçe sa-
kinlerinin can ve mal 
güvenliğini koruma 
noktasında zabıtanın 
önemini bir kez daha 
hatırlattı.

 Etkinlik, za-
bıta personelinin top-
lumsal huzur ve dü-
zenin korunmasında-
ki önemli rolüne ışık 
tutarken, Kaman Be-
lediyesi'nin ilçe hal-
kının refahı için ça-
lışmalarına devam 
edeceği mesajını 
verdi. 
 Belediye ta-
rafından düzenlenen 
bu kahvaltı, zabıta 
haftasının kutlanma-
sı ve ilçede hizmet 
veren zabıta perso-
nelinin çalışmalarının 
takdir edilmesi adına 
önemli bir adım 
oldu.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Başkan Demirci, ”Zabıta 
Haftası kutlu olsun”
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   15.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.09.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  19.09.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    12.09.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 ILO, "2024 
Dünya İstihdam ve 
Sosyal Görünüm" ra-
porunu güncelledi.

 Raporda, kü-
resel iş gücü gelir pa-
yının 2019-2022 ara-
sında 0,6 puan düşe-

rek uzun süredir 
devam eden düşüş 
eğilimini sürdürdüğü 
belirtilerek, işçilerin 

küresel gelir pasta-
sından aldıkları payın 
son 20 yılda önemli 
ölçüde azaldığı ifade 

edildi.
 Raporda, kü-
resel iş gücü gelir pa-
yının 2004'ten beri 
1,6 puan düştüğü ak-
tarılarak, bu düşüşün 
puan olarak düşük 
görünse de bu yıl iş 
gücü gelirinde yıllık 
2,4 trilyon dolarlık 
bir açığa denk geldi-
ği ifade edildi.
 Kovid-19 sal-
gınının küresel iş 
gücü gelir payında 
önemli düşüşe sebep 
olduğuna yer verilen 
raporda, küresel 
krizlerin mevcut eşit-
sizlikleri daha da kö-
tüleştirdiğine vurgu 
yapıldı.

 Raporda, 
"Kovid-19 pandemisi, 
özellikle sermaye ge-
lirinin en zenginler 
arasında giderek 
daha fazla yoğunlaş-
ması nedeniyle mev-
cut eşitsizlikleri artır-
mış ve ülkeler içinde 
ve arasında eşitsizliği 
azaltmaya odaklanan 
10 Sürdürülebilir Kal-
kınma Hedefi'ne 
(SKH) ulaşma çaba-
larını baltalamıştır." 
değerlendirmesi ya-
pıldı.
 İşçilerin şu 
anda küresel gelirin 
sadece yüzde 
52,3'ünü aldığı, ser-
maye gelirinin ise kü-

resel gelirin gerisini 
oluşturduğu aktarı-
lan raporda, teknolo-
jik ilerlemenin iş 
gücü gelir payındaki 
düşüşte etkili olduğu 
kaydedildi.
 Raporda, 
son aylarda yapay 
zeka ivmesinin eşit-
sizliği daha da derin-
leştirme riski taşıdığı-
na yer verilerek, "Ta-
rihsel kalıplar devam 
ederse, ilgili çok çe-
şitli alanlarda daha 
güçlü bir politika tep-
kisi olmadığı takdir-
de, üretken yapay 
zeka alanındaki son 
gelişmeler iş gücü ge-
liri payı üzerinde 

daha fazla aşağı 
yönlü baskı oluştura-
bilir." uyarısında bu-
lunuldu.
 Raporda, is-
tihdam, eğitim ve öğ-
retimde yer almayan 
gençlerin süregelen 
sorununa da dikkat 
çekilerek, bu gençle-
rin oranının 2015'teki 
yüzde 21,3'ten 
2024'te yüzde 20,4'e 
indiği belirtildi.
 ILO Genel 
Müdür Yardımcısı Ce-
leste Drake, konuya 
ilişkin değerlendir-
mesinde, ülkelerin iş 
gücü gelir payının 
azalması riskine karşı 
harekete geçmesi ge

rektiğini belirterek, 
"Kapsayıcı büyümeyi 
sağlamak ve herkes 
için sürdürülebilir 
kalkınmaya giden 
yolu inşa etmek için 
örgütlenme özgürlü-
ğü, toplu pazarlık ve 
etkin iş idaresi de 
dahil olmak üzere 
ekonomik faydaların 
adil dağılımını teşvik 
eden politikalara ih-
tiyacımız var." ifade-
lerini kullandı. 
(AA)

ILO: Küresel iş gücü gelir 
payı düşüyor, eşitsizlik artıyor
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 Türk Eğitim Sen Kırşehir Şube Baş-
kanı Hüdai Pakel, Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti'nde gerçekleştirilen ve Türk Eğitim 
Sen Genel Merkezi tarafından düzenlenen 
kapsamlı bir konferansa katıldı. 
 Bu konferans, Kıbrıs Barış Harekâ-
tı'nın 50. yıl dönümüne özel olarak "Alter-
natif Bakış Açılarıyla Türk Tarihindeki Yeri" 
teması altında organize edildi. 
 Etkinlik, çok sayıda akademisyen, 
tarihçi ve eğitim profesyonelinin katılımıyla 
KKTC'de başarıyla gerçekleştirildi.
 Türk Eğitim Sen Kırşehir Şube Baş-
kanı Hüdai Pakel, konferansta yaptığı ko-
nuşmada, Kıbrıs'ın Türk ulusunun tarihi ve 
kültürel mirasındaki yerine dikkat çekti.  
 "Kıbrıs Türk'tür, Türk kalacaktır" 
sözleriyle, adanın tarihsel ve stratejik öne-
mini vurgulayarak, Türkiye'nin bu konudaki 
kararlı duruşunu tekrarladı. 
 Konferansta ayrıca, Kıbrıs Barış Ha-
rekâtı'nın Türk ve Kıbrıs Türk toplumları 
üzerindeki etkileri, harekâtın uluslararası 
ilişkiler ve bölgesel güvenlik açısından de-
ğerlendirilmesi gibi konular da ele alındı.
 Konferans boyunca, katılımcılar Kıb-
rıs meselesinin tarihi arka planını, Türki-
ye'nin bu konudaki politik ve askeri strateji-
lerini ve uluslararası toplum içindeki yerini 
tartışma fırsatı buldu. 
 Bu tür değerlendirmeler, Kıbrıs ko-

nusunda geniş bir perspektif sunarken, ka-
tılımcıların bu konulara dair bilgi birikimleri-
ni artırmayı ve farklı bakış açıları geliştirme-
yi amaçladı.
 Etkinlik, Türk Eğitim Sen'in eğitim-
ciler ve akademisyenler arasında tarih bilin-
cini güçlendirmek, tarihi olayların günü-
müzdeki etkilerini ve yansımalarını kapsam-
lı bir şekilde ele almak için düzenlediği bir 
dizi faaliyetten biri olarak kayda geçti. 
 Türk Eğitim Sen'in düzenlediği bu 
konferans, katılımcılara Kıbrıs'ın Türk tari-
hindeki rolünü daha iyi anlama ve bu bilgiyi 
eğitim ortamlarında etkili bir şekilde kullan-
ma imkanı sağladı.
(HATİCE SÜRMELİ)

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
kanserle mücadele-
de toplum bilincini ar-
tırmak ve vatandaş-

ları erken teşhisin 
önemi konusunda bil-
gilendirmek amacıy-
la "Sağlığını Ertele-
me Harekete Geç" 

sloganı ile yeni bir 
kampanya başlattı. 
 Kampanya-
nın odak noktası, Kır-
şehirli vatandaşları 

kanser taramalarını 
yaptırmaya teşvik 
etmek ve "Farkında 
ol, Taramanı yaptır, 
Kanseri engelle!" me-
sajını yaymak.
 Bu kampan-
ya kapsamında, İl 
Sağlık Müdürlüğü çe-
şitli faaliyetler plan-
ladı. 
 Kırşehir ge-
nelindeki sağlık mer-
kezlerinde kanser ta-
rama testleri için 
özel düzenlemeler 
ve kolaylıklar sağla-
nacağı tahmin edili-
yor. 
 Kampanya, 
kanserin erken teş-
hisinin hayati önemi-
ni vurgulayarak, 
halkı düzenli sağlık 
kontrolleri yapmaya 
ve yaşam tarzı deği-
şiklikleri ile risk fak-
törlerini minimize et-
meye çağırıyor.
 Kanserin 

dünya genelinde ve 
Türkiye'de önemli bir 
halk sağlığı sorunu 
olduğunu belirtildi. 
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
erken teşhis ile kan-
serin önüne geçilebi-
leceği ve erken teş-
hisin hayat kurtardı-
ğı belirtildi.
 Kanserle il-
gili etkinlikler, vatan-
daşların erişimine 
açık olacak ve tüm 
hizmetler hakkında 
detaylı bilgi Kırşehir 
İl Sağlık Müdürlü-
ğü'nün resmi inter-
net sitesinde ve sos-
yal medya hesapla-
rında duyurulacak. 
 Bu girişim, 
Kırşehir'deki sağlık 
hizmetlerinin kalite-
sini artırma ve kan-
serle mücadelede far-
kındalığı yükseltme 
amacını taşıyor.
(SEVGİ ER)

 İçişleri Ba-
kanı Ali Yerlikaya, 
FETÖ'ye yönelik 19 
ilde düzenlenen 
"Kıskaç-26" operas-
yonlarında 34 şüp-
helinin yakalandığını 
bildirdi.
 Bakan Yerli-
kaya, sosyal medya 

hesabından yaptığı 
açıklamada, Emniyet 
Genel Müdürlüğü 
TEM Daire Başkanlı-
ğı, İstihbarat Baş-
kanlığı ve KOM Baş-
kanlığı koordinasyo-
nunda yapılan çalış-
malarda, FETÖ'ye yö-
nelik Adana, Amas-

ya, Ankara, Antalya, 
Aksaray, Bursa, Edir-
ne, Erzurum, Eskişe-
hir, Gaziantep, 
Hatay, İstanbul, 
İzmir, Kayseri, Kah-
ramanmaraş, Kırşe-
hir, Muğla, Tokat ve 
Trabzon'da Kıskaç-
26 operasyonları dü-

zenlendiğini belirtti.
Operasyonlarda 34 
şüphelinin gözaltına 
alındığı bilgisini 
veren Yerlikaya, şun-
ları kaydetti:
 "Şüphelile-
rin, örgütün sözde 
askeri mahrem yapı-
lanması ve emniyet 
mahrem yapılanma-
sı” içerisinde faali-
yette bulundukları, 
ankesörlü telefonlar-
la iletişim kurdukları 
ve örgütün kripto ha-
berleşme programı 
ByLock kullanıcısı ol-
dukları, ifade ve teş-
hislerde adlarının 
geçtiği ve FETÖ so-
ruşturmaları kapsa-
mında haklarında ke-

sinleşmiş hapis ce-
zası ile aranma kaydı 
bulunduğu tespit 
edildi. 
 Operasyon-
lar sonucu çok sayı-
da dijital materyal 
ele geçirildi.
 "Aziz milleti-
mizin bilmesini iste-
rim ki FETÖ'cülere 
göz açtırmayacağız. 
Terör örgütleri ve on-
ların işbirlikçilerine 
karşı operasyonları-
mız kararlılıkla 
devam edecek." ifa-
desini kullanan Yerli-
kaya, operasyonları 
gerçekleştiren polis-
leri tebrik etti. 
(ANADOLU 
AJASNI)

1'den Devam
aletlerini yeniden ta-
sarlayarak büyük bir 
yeniliğe imza attı. 
 Türkiye'de 
kapalı olarak uygula-
nan "laterjet" ameli-
yatlarında kullanılan 
cihazları tedarik 
eden firmanın Türki-
ye’den ayrılması son-
rasında bu ameliyat-
lar yeniden açık cer-
rahi yöntemle yapıl-
maya başlanmıştı. 
 Ancak, Doç. 
Dr. Basat tarafından 
geliştirilen ve üreti-
len yeni el aletleri sa-
yesinde Kırşehir Eği-

tim ve Araştırma Has-
tanesi'nde laterjet 
ameliyatları yeniden 
kapalı cerrahi yönte-
miyle gerçekleştirile-
biliyor.Bu yeni tasa-
rımlar, hastalara ka-
palı cerrahinin sağla-
dığı pek çok avantajı 
sunuyor. 
 Kapalı cerra-
hi yöntemi sayesinde 
hastalar, açık cerra-
hiye kıyasla daha 
hızlı iyileşerek gün-
lük yaşamlarına 
daha erken dönebili-
yorlar. Ayrıca, koz-
metik açıdan da mi-
nimal yara izi bırakıl-

ması, hastaların ame-
liyat sonrası memnu-
niyetini artırıyor.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil, Doç. Dr. 
Basat’ın bu yenilikçi 
çalışmasını büyük bir 
takdirle karşıladığını 
belirterek, “Çağdaş 
hocamızın tıp alanın-
da yaptığı bu tür ye-
nilikçi çalışmalar, 
hem üniversitemiz 
hem de insanlık için 
büyük bir değer taşı-
maktadır” dedi.
 Doç. Dr. 

Basat, omuz çıkıkları 
sonrasında ortaya 
çıkan kemik kayıpla-
rını düzeltmek için 
yapılan laterjet ame-
liyatının, geliştirdiği 
yeni el aletleri saye-
sinde Kırşehir Eğitim 
ve Araştırma Hasta-
nesi’nde tekrar kapa-
lı yöntemle uygulan-
maya başladığını vur-
guladı. 
 Bu sayede 
hem cerrahi başarı-
nın artırıldığını hem 
de hastaların iyileş-
me sürecinin kısaltıl-
dığını ifade etti.
(FİLİZ ÖZ)

“Kıbrıs Türk'tür, 
Türk kalacaktır”

FETÖ'ye yönelik "Kıskaç-26" 
operasyonlarında 34 şüpheli

 gözaltına alındı

Taramanı yaptır, 
kanseri engelle!

Kırşehir'den tıp dünyasına yenilik

 Gaziantep 
11. Ağır Ceza Mah-
kemesi'ndeki duruş-
maya, tutuklu sanık-
lar müteahhit Meh-
met Necati Gölgeler 
ile mimar İhsan 
Çeven, Ses ve Gö-
rüntülü Bilişim Siste-

mi (SEGBİS) ile bağ-
landı, avukatlar ise 
duruşmada hazır bu-
lundu.
 Sanık Gölge-
ler, suçlamaları 
kabul etmeyerek, 
apartmanın hiçbir ye-
rine çivi bile çakma-

dığı öne sürdü.
 Sanık İhsan 
Çeven ise kendisinin 
teknik onaylı proje 
yaptığını belirterek, 
hakkındaki iddiaları 
reddetti.
 Gölgeler'e 
"bilinçli taksirle bir-

den fazla kişinin ölü-
müne ve yaralanma-
sına neden olma" su-
çundan 19 yıl 6 ay, 
Çeven'e ise aynı suç-
tan 16 yıl 3 ay hapis 
veren mahkeme he-
yeti.
 sanıkların tu-
tukluluğunun deva-
mına hükmetti.
 Heyet, 
dosya arasında yer 
alan bilirkişi rapo-
runda sorumlulukla-
rının bulunduğu be-
lirtilen kişiler hakkın-
da ise suç duyuru-
sunda bulundu.

 Gaziantep 
Cumhuriyet Başsav-
cılığınca, Pazarcık 
merkezli 7,7 büyük-
lüğündeki depremde 
merkez Şehitkamil il-
çesi İncilipınar Ma-
hallesi'nde yıkılan, 
21 kişinin hayatını 
kaybettiği ve çok sa-
yıda kişinin yaralan-
dığı Gölgeler Apart-
manı'na ilişkin yürü-
tülen soruşturma so-
ruşturma sonucu Göl-
geler ve Çeven hak-
kında dava açılmıştı.
(ANADOLU 
AJANSI)

Gaziantep'te 21 kişinin öldüğü Gölgeler 
Apartmanı'na ilişkin davada karar
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 - Kırşehir'de otomobilin refüje dev-
rilmesi sonucu 1'i bebek 5 kişi yaralandı.
Özer Çiçek (43) yönetimindeki 06 DMP 667 
plakalı otomobil, Kırşehir-Kırıkkale kara yolu 
Mucur ilçesi yakınlarında refüje devrildi.
İhbar üzerine olay yerine kaza yerine sağlık 
ve jandarma ekipleri sevk edildi.

 Kazada sürücü ve eşi Sevcan Çiçek 
(37), çocukları 10 aylık Hamza, İbrahim (8) 
ve Zeynep Çiçek (11) yaralandı.
 Sağlık ekiplerince Mucur Devlet 
Hastanesi'ne kaldırılan yaralılardan bebeğin 
hayati tehlikesinin bulunduğu öğrenildi.
KIRŞEHİR (AA)

 Kırşehir Aile 
ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürü Murat 
Konan’ın başkanlığın-
da İl Müdürlüğüne 
bağlı kuruluşların ida-
recilerinin katılımıyla 
önemli bir değerlen-
dirme toplantısı ger-
çekleştirildi. 
 Toplantı, ku-
rumun 2024 yılına 
dair hedefleri, mev-
cut hizmetlerin kali-
tesinin artırılması ve 
vatandaşlara sunulan 
sosyal hizmetlerin 

daha etkili bir şekilde 
uygulanması üzerine 
odaklandı.
 Murat 
Konan, toplantının 
açılış konuşmasında, 
Kırşehir’de yürütülen 
sosyal hizmetlerin 
önemine vurgu ya-
parak, “İlimizde sos-
yal hizmetlerin daha 
etkin ve verimli hale 
gelmesi için var gü-
cümüzle çalışmaya 
devam edeceğiz. 
 Bu toplantı, 
hizmet kalitesini ar-

tırmak ve gelecekte-
ki çalışmalarımızı 
daha sağlam temel-
lere oturtmak adına 
büyük bir öneme sa-
hiptir” dedi.
 Toplantıda, 
her bir kuruluş mü-
dürü kendi kurumla-
rıyla ilgili olarak yıl 
içerisinde gerçekleş-
tirilen faaliyetleri, kar-
şılaşılan sorunları ve 
çözüm önerilerini 
sundu. Ayrıca, 2024 
yılına yönelik hedef-
ler ve planlamalar de-

taylı bir şekilde ele 
alındı.
 Toplantı so-
nunda, İl Müdürü 
Konan, tüm kuruluş 
idarecilerine teşek-
kür ederek, vatan-
daşlara sunulan hiz-
metlerin iyileştirilme-
si için tüm kurumla-
rın koordinasyon 
içinde çalışmaya 
devam edeceğini be-
lirtti.
 Bu tür top-
lantıların düzenli ola-
rak yapılmasının öne-
mine dikkat çeken 
Konan, “Birlikte ha-
reket ederek, Kırşe-
hir'de daha güçlü bir 
sosyal hizmet ağı 
oluşturmak için hep 
birlikte çalışacağız” 
ifadelerini kullandı.
Toplantı, katılımcıla-
rın öneri ve görüşle-
rinin alınmasının ar-
dından sona erdi.
(SEVGİ ER)

 Kırşehir Millî 
Eğitim İl Müdürü 
Yasin Gülşen, 2024-
2025 Eğitim Öğretim 
Yılının Uyum Haftası 
programı çerçeve-
sinde Sırrı Kardeş İlk 
ve Ortaokulunu ziya-
ret etti. 
 2 Eylül Pa-
zartesi günü itibariy-
le başlayan uyum 
haftasında, okul ön-

cesi ve 1. sınıf öğ-
rencileri okullarında 
ilk adımlarını atma-
nın heyecanını yaşa-
dı.
 İl Millî Eği-
tim Müdürü Yasin 
Gülşen, öğrencilerin 
bu özel günlerinde 
yanlarında olarak on-
ların heyecanını pay-
laştı. 
 Ziyaret sıra-

sında öğretmenler 
ve velilerle de bir 
araya gelen Gülşen, 
yeni eğitim öğretim 
yılına dair beklentile-
rini ve dileklerini pay-
laştı.
 Uyum hafta-
sı programı kapsa-
mında konuşan Gül-
şen, "2024-2025 Eği-
tim Öğretim Yılının 
Uyum Haftası ile bir-

likte, yeni döneme 
hep birlikte başla-
manın heyecanını ya-
şıyoruz. 
 Sevgili öğ-
rencilerimize, kıy-
metli ailelerine ve de-
ğerli öğretmenleri-
mize sağlık, başarı 
ve mutluluk dolu bir 
eğitim öğretim yılı di-
liyorum," ifadelerini 
kullandı.

 Gülşen’in ko-
nuşmasında, öğren-
cilerin yeni döneme 
adaptasyon sürecine 
büyük önem verdik-
lerini ve eğitim ha-
yatlarının bu ilk adı-
mında onlara her 
türlü desteği suna-
caklarını vurguladı. 
 Öğrenciler 
ve aileler, İl Millî Eği-
tim Müdürü Gül-
şen’in ziyaretinden 
memnuniyet duy-
duklarını belirterek, 
bu anlamlı haftanın 
kendileri için motive 
edici olduğunu ifade 
ettiler.
 Kırşehir'deki 
uyum haftası, öğ-
rencilerin ve velilerin 
katılımıyla coşkulu 
bir şekilde devam 
ederken, eğitim ca-
miası da yeni eğitim 
öğretim yılına en iyi 
şekilde hazırlanmaya 
devam ediyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 İstanbul Em-
niyet Müdürlüğü Ka-
çakçılık Suçlarıyla 
Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ekipleri, 

akaryakıt kaçakçılığı-
na yönelik çalışma 
başlattı.
 Kent gene-
linde teknik ve fiziki 

takip yapan ekipler, 
atık madeni yağ ile 
yanıcı özelliğe sahip 
solvent, tiner ve 
akaryakıt türevi 

ürünlerin karıştırılıp 
işlemden geçirilme-
siyle üretilen, moto-
rinle benzer özellik-
teki "10 numara 
yağ" olarak tabir edi-
len akaryakıtın imal 
edilerek piyasaya sü-
rüleceğini tespit etti.
 Bunun üze-
rine harekete geçen 
ekipler, Tuzla, Ümra-
niye, Eyüpsultan, 
Sultanbeyli, Esen-
yurt, Başakşehir, Zey-
tinburnu, Sultangazi, 
Pendik, Ataşehir, Av-
cılar, Çatalca ve Çek-

meköy'de belirlenen 
adreslerde düzenle-
dikleri operasyonlar-
da 23 şüpheliyi ya-
kaladı.
 Adreslerdeki 
aramalarda satışa 
hazır 320 ton kaçak 
akaryakıt ile bunların 
nakliyesinde kullanı-
lacağı belirlenen 7 
araç ele geçirildi.
 Şüpheliler 
hakkında "akaryakıt 
kaçakçılığı" suçun-
dan adli işlem başla-
tıldı.
(AA)

Gülşen’den Uyum 
Haftası ziyareti

Kırşehir'de refüje
 devrilen otomobildeki

 biri bebek 5 kişi yaralandı

İstanbul'da 320 ton 
kaçak akaryakıt ele geçirildi

Konan başkanlığında 
Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi
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 Kırşehir Ahi Evran Üniversi-

tesi bünyesinde faaliyet gösteren Yıl-

dızlar Havacılık Topluluğu, TEKNO-

FEST 2024'te önemli bir başarıya 

imza atmaya hazırlanıyor. 

 Topluluk bünyesinde kuru-

lan AHİHA Takımı, Sürü İHA katego-

risinde finalist olarak seçildi ve 5-8 

Eylül 2024 tarihleri arasında Antalya 

Expo Fuar Merkezi'nde düzenle-

necek finalde yarışacak.

 Takım, üniversite stadyu-

munda yaptığı son hazırlıklarla 

büyük finale hazır olduğunu göster-

di. 

 Üniversitenin Teknoloji 

Transfer Ofisi Uygulama ve Araştır-

ma Merkezi Müdür Yardımcısı Öğr. 

Gör. Bilal Atak’ın danışmanlığında ça-

lışmalarını sürdüren AHİHA Takımı, 

Asım Sayar, Dilara Alemdar, Sefer 

Coşar, Kaan Sarı, Ramazan Seyfe ve 

Emir Faruk Topal isimli öğrenciler-

den oluşuyor.

 Son hazırlık sürecinde, Kır-

şehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 

takımı ziyaret etti. 

 Öğr. Gör. Bilal Atak ve takım 

üyelerinden yarışma süreci hakkın-

da detaylı bilgi alan Rektör Karaho-

cagil, öğrencilerin bu başarılarını ya-

kından takip ettiğini belirtti. Havacı-

lık kültürünün Türkiye'de yaygınlaş-

masının önemine vurgu yapan Kara-

hocagil, takıma finalde başarılar di-

ledi ve tasarladıkları dronların uçuş-

larını büyük bir ilgiyle izledi.

 Üniversite olarak, öğrencile-

re böyle bir platformda yer alma im-

kânı sağlamaktan gurur duydukları-

nı ifade eden Karahocagil, AHİHA Ta-

kımı’nın ülkemizi en iyi şekilde tem-

sil edeceğine inandığını belirtti. 

 Antalya’da gerçekleşecek fi-

nalde, takımın sergileyeceği perfor-

mans merakla bekleniyor.

(FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü bünyesinde faaliyet gösteren Gençlik 
Merkezi, çeşitli kulüp ve atölye çalışmalarıy-
la Kırşehirli öğrencilere eğitim ve eğlence 
imkanları sunmaya devam ediyor. 
 Merkezde görev yapan uzman öğ-
reticilerin rehberliğinde, öğrenciler bağlama 
çalmaktan zeka oyunlarına, boyamadan el 
sanatlarına kadar bir dizi farklı alanda be-
cerilerini geliştirme şansı buluyorlar.
 Eğitim programları, öğrencilerin 
hem bireysel yeteneklerini keşfetmelerine 
yardımcı oluyor hem de grup içinde iş birli-
ği yaparak sosyal becerilerini artırmalarına 
olanak tanıyor. 
 Bu programlar, öğrencilerin akade-
mik başarılarının yanı sıra sanatsal ve pratik 
yeteneklerini de geliştirerek onlara daha 
dengeli ve kapsamlı bir eğitim deneyimi 
sunmayı hedefliyor.
 Gençlik Merkezi'nde düzenlenen 
atölye çalışmaları, öğrencilere yeni hobiler 
edinme ve farklı kültürel aktivitelere katıl-
ma fırsatı verirken, aynı zamanda onların 

farklı düşünme ve problem çözme becerile-
rini de güçlendiriyor. 
 Merkezin sunduğu bu zengin içerik-
li programlar, Kırşehirli gençlerin kişisel ge-
lişimine önemli katkılarda bulunuyor.
 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü, bu tür eğitim faaliyetlerine olan des-
teğini sürdürerek genç nesillerin topluma 
kazandırılmasında önemli bir rol üstlenme-
ye devam ediyor. 
  Öğrencilerin sosyal, kültü-
rel ve akademik gelişimlerine katkı sağla-
yan Gençlik Merkezi, Kırşehir'de gençler 
için vazgeçilmez bir kaynak haline gelmiş 
durumda. (HATİCE SÜRMELİ)

 Dünya Su-
perbike Şampiyonası 
ve Dünya Supersport 
Şampiyonası'nın 8. 
ayak yarışları 7-8 
Eylül'de Fransa'daki 
4,41 kilometre uzun-
luğundaki Magny-
Cours pistinde dü-

zenlenecek.
 Red Bull 
sporcusu ROKiT 
BMW Motorrad takı-
mı pilotu Toprak, 
hafta sonu şampiyo-
nadaki liderlik avan-
tajını korumak için 
piste çıkacak.

 Yarın ser-
best antrenmanların 
yapılacağı şampiyo-
nada Toprak, 7 Eylül 
Cumartesi günü TSİ 
14.00'de birinci yarı-
şına çıkacak. 
 Milli pilot, 8 
Eylül Pazar günü ise 

saat 12.00'de super-
pole ve saat 
15.00'de 2. yarış için 
pistte sahne alacak.
 Portekiz'deki 
sezonun 7. ayak ko-
şusunda yarışları ilk 
sırada bitiren Top-
rak, 13 birincilikle 
üst üste yarış kaza-
nan sporcu rekoruna 
imza attı.
 Pilotlar klas-
manında Toprak 365 
puanla liderliğini sür-
dürürken en yakın ta-
kipçisi Nicolo Bulega 
ile arasındaki farkı 
da 92'ye yükseltti.
 Yarışlar Red 
Bull TV'den canlı ya-
yımlanacak.
 Bahattin 

Sofuoğlu ve Can 
Öncü, Dünya Su-
persport Şampi-
yonası'nda yarışa-
cak 
 Milli moto-
sikletçiler Bahattin 
Sofuoğlu ve Can 
Öncü'nün yer aldığı 
Dünya Supersport 
Şampiyonası'nın 8. 
ayak mücadelesi de 
Magny-Cours 
Pisti'nde yapılacak.
 Bahattin So-
fuoğlu, MV Agusta 
Reparto Corse takı-
mıyla, Can Öncü ise 
Kawasaki Puccetti ta-
kımıyla derece mü-
cadelesi verecek.
(ANADOLU 
AJANSI)

 New York'ta 
düzenlenen sert kort 
turnuvasının 10. gü-

nünde çeyrek final 
maçlarına devam 
edildi.

 Tek erkekler-
de dünya 25 numa-
rası Birleşik Kral-

lık'tan Jack Draper, 
10 numaralı seribaşı 
Avustralyalı Alex de 
Minaur'u 6-3, 7-5, 6-
2'lik setlerle 3-0 ye-
nerek yarı finale 
kaldı.
 Tek kadınlar-
da Çekyalı tenisçi Ka-
rolina Muchova ise 
Brezilyalı raket Beat-
riz Haddad Maia'yı 6-
1, 6-4'lük setlerle 2-
0 yenerek yarı finale 
çıktı.
(AA)

Kırşehir Ahi Evran
 Üniversitesi'nin AHİHA Takımı, 
TEKNOFEST 2024 Finaline hazır

Toprak Razgatlıoğlu avantajını 
korumak için piste çıkacak

ABD Açık'ta 
Jack Draper ve Çekyalı Karolina

 Muchova yarı finale çıktı

Kırşehirli gençler 
atölyelerde

 yeteneklerini keşfediyor
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